ESCLARECIMENTO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2024

ESCLARECE O VALOR DE REFERENCIA DOS

ITENS 21 E 22 DO TERMO DE REFERÊNCIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS, no uso de suas atribuições, torna público, para  conhecimento

dos interessados, o seguinte esclarecimento.

Os itens 21 e 22 possuem valor de referência da unidade/barra do item e não do valor de metro. Assim, na composição dos

lances será observado o valor de referência conforme segue:

21 18 M TRELIÇA DE AÇO 4,2MM  8,90

22 23 M TUBO PVC 100 MM  13,20

Permancem inalterados as demais disposições do Edital de Pregão Presencial nº005/2024.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

		2024-06-07T11:03:25-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015